para a manutenção da Câmara Municipal de Venda Nova do Imigrante-ES no exercício de 2020, conforme 
descrição de itens e quantitativos em anexo. 

1.2   O valor total do presente contrato, fixo e irreajustável, nos termos da legislação vigente, é de R$ 
3.672,50 (três mil seiscentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA – PRAZO  
2.1. O presente Contrato terá validade a partir de 14 de janeiro de 2020 e término em 31 de dezembro de 
2020. 

CLÁUSULA TERCEIRA– PRAZO PARA RETIRADA DO CONTRATO 

3.1. A CONTRARADA deverá retirar o Contrato, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a partir da data de